
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01CFSFP

uzavřené dne 24. 1 2018 na akci

„Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TZB“

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro 
oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Radomír Janů
Tel: 564 602 283
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r. o.
Se sídlem: Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený: Ing. Dušan Čapek
zástupce pro věci smluvní: Ing. Dušan Čapek
zástupce pro věci technické: Ing. Dušan Čapek
Tel./fax: . 602 367 360
IČO: 150 58 654
DIČ. CZ15058654
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 113241521/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 530

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 1. 2018 je změna předmětu
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedeni dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti 
s realizací viceprací jsou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v 
důsledku změny předmětu díla provedeny. S ohledem na nutné kompletační přestávky, na 
které v soutěžním požadavku nebyl brán ohled, se dále mění a prodlužuje termín dokončení 
díla.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanoveni Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu viceprací a méněprací uvedených ve 
změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději 31. 8. 2018

1/2



3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH: 
DPH

Cena celkem s DPH:

4 700 391,81 Kč 

987 082,28 Kč
5 687 474,09 Kč

Slovy: pětmilionůšestsetosmdesátsedmtisícčtyřistasedmdesátčtyn a 9/100 
korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH: 
Cena díla celkem s DPH:

4 470 957,01 Kč
5 409 857,98 Kč

Cena viceprací - méněprací dle dodatku č. 1 
Cena viceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

294 854,50 Kč 
65 419,70 Kč 

229 434,80 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 celkem s DPH: 5 687 474,09 Kč 

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém rozpočtu.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.
Příloha: změnový položkový rozpočet

Havlíčkův Brod A h č iv A š Jihlava 1 5. 06. 2018

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

jednatel společnosti

2/2



Položkový rozpočet

Zakázka: Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TZB - změna č.1

Místo Galérie výtvarného umění v Havlíčkové Brodě

Objednatel: Kraj Vysočina IČ: 70890749

58601
Žižkova 1882/57 
Jihlava

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r.o. IČ: 15058654

58001
Kyjovská 3578 
Havlíčkův Brod

DIČ: CZ15058654

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 164 870,44

PSV 8 114,01

MON -104 500,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 68 484,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 68 484,45 CZK

Základní DPH 21 % 14 382,00 CZK

Zaokrouhleni -0,45 CZK

Cena celkem s DPH 82 866,00 czk

v Havlíčkově Brodě dne 9.3.2018

Ing. Dušan Čapek
Za zhotovitele Za objednatele

i^T ) ^ ■' íM, soci. s f.c\
{Vl^ Ky v.-ví jí78 

| 5o; )1 f.; / <i <uv [3focJ 
j L'iC. CViM it.6ó-l
^ tel.: 569 43Q/;/. ^y# 4?g 471

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis rozpočtu: -
Tento položkový rozpočet obsahuje ocení změny č. 1 na zakázce "Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - 
stavební úpravy TZB".

1. Změna skladby podlahy v m.č. 111
2. Změna dodávky svítidel
3. Vícepráce na elektroinstalaci

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

číslo Název Typdílu Celkem

1 Zemni práce HSV 6 685,76

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 6 321,59

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 11 116,16

96 Bouráni konstrukci HSV 1 448,24

97 Proráženi otvorů HSV 9 089.63

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 584,06

713 Izolace tepelné PSV 8 114,01

M21
Elektromontáže - nedodaná svítidla 
(záměna) MON -104 500,00

M21.a.1 Elektromontáže - dodaná svítidla (záměna) HSV 104 500,00

M21.a.2 Elektromontáže - vicepráce HSV 21 125,00

Cena celkem 68 484,45

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

Zakázka: Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TŽB - změna č.2

M isto Galérie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57
58601 Jihlava

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r.o.

Kyjovská 3578
58001 Havlíčkův Brod

IČ: 15058654

DIČ: CZ15058654

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 96 940,87

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 96 940,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 96 940,87 CZK

Základní DPH 21 % 20 358,00 CZK

Zaokrouhlení 0,13 CZK

Cena celkem s DPH 117 299^00 czk

v Havlíčkově Brodě dne 16.4.2018

, / X]

Ing. Dušan Čapek ✓
Za zhotovitele Za objednatele

, ■ ""'.I :V. r.ge-1. s rc?
K>, j “ ‘ * „ j/b 

58 i i ; ';i Brod 
l'iC. i-/ itSó4 

*o' 5 - ■-:■1 ', 1 „v :.i^h 470 471 ^

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis rozpočtu: -
Tento položkový rozpočet obsahuje ocení změny č. 2 na zakázce “Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - 
stavební úpravy TZB".

1. Sanační omítky v m.č. 103 a 104

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 88 291,95

97 Prorážení otvorů HSV 7 908,60

99 Staveništní přesun hmot HSV 740,32

Cena celkem 96 940,87

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: Galerie výtvarného umění v Havlíčkové Brodě - stavební úpravy TZB - změna č.2

0: Galérie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
hmotnost 
t MJ

hmotnost
celk.(t)

DII: 61 JJpxavy povrchů vnitřní 88281.86 2,30724
1 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem

Pro zvýšenou plochu o sanační omítky v 1 NP. 

m č 103 šatna průvodce (0.9+1.65+0,9+1,65-0.7)*1,8

m.č.104 výstavní sál
stěna k m.č 111 10 75'0.8

omítky kolem el rozvaděče a dveří do 
m č 105 (0.2+0.5+0.21*2-2+1-0.5+1.2 
omítky kolem vstupmchdveři pro rozšíření Z 
vstupu (0 3+0.37+0.21*2.1’2+(0 6+0 37+0.21*1.4 
ostatní opravy do 5 m2'5

m2 32,11200

7,92000

8,60000
5,30000

5,29200

5,00000

101,50 3 259,37 0 0

2 612-R1 Fluátování zdivá roztokem k přeměně škodliv. soli. včetně 
dodávkv materiálu

m2 32,11200 111,00 3 564,43 0,00055 0,01766

3 61243R2 Vyrovnávací a správková malta ti 20 mm, včetně dodávky 
materiálu (omítka dle WTA1

m2 32,11200 1 124,00 36 093,B9 0,0308 0.9B905

4 61243R2 Omítka sanační vysoké zasolení, jednovrst I115 mm, 
omítka wrovnávací dle WTA - slénv

m2 32,11200 435.00 13 968,72 0,0152 0,4881

5

Dli:
612433310R00

97
Omítka sanač vnitř. SchOmburg,vysoké zasol.,tl.25mm

Proráženi otvorů
m2 32,11200 978,00 31 405.54

7 908,60
0,0253 0,81243

0
6 978013191ROO Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 32,11200 58,00 1 862,50 0 0

7 978023411R00 Vysekáni a úprava spár zdivá cihelného mimo komín m2 32,11200 47.90 1 538,16 0 0

B 978-R1 Vysáli zdivá průmyslovým vysavačem od prachu m2 32,11200 60,00 1 926,72 0 0
g 979082111ROO Vnilroslaveništni doprava suli do 10 m t 1.92700 205.00 395,04 0 0

10 979082121 ROO Příplatek k vnilrost. dopravě suti za dalších 5 m
1,927-5

t 9,63500

9,63500
22.B0 219.68 0 0

11 9790B1111 ROO Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km i 1,92700 258.50 498,13 0 0
12 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km

1.927*20
t 38,54000

38,54000
15,10 581,95 0 0

13

Díl: i
979suť tříděná

99
Poplatek za uložení tříděné suti-cihly, beton atd

Staveništní přesun hmot
t 1,92700 460.00 886,42

740.32
0 0

0!
14 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,30700 247.00 569,83 0 0
15 999281196R00 Přesun hmot. opravy a údržba, příplatek do 5 km t 2,30700 73,90 170,49 0 0



Položkový rozpočet

Zakázka: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TZB - změna č.3

Místo Galérie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57
58601 Jihlava

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r.o.

Kyjovská 3578
58001 Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

15058654

CZ15058654

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 39 434,00

PSV 89 995.25

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 129 429,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 129 429,25 CZK

Základní DPH 21 % 27 180,00 CZK

Zaokrouhleni -0,25 CZK

Cena celkem s DPH 156 609,00 czk

v Havlíčkově Brodě dne 13.6.2018

ř // *

Ing. Dušan Čapek ^
Za zhotovitele Za objednatele

/ it >iiv Brod

. % r.o
£) KV.,

56 j ": . .
i' ■(' ■ i ■/ i M,L ; ,..v yo 4/3 471

te! __.1l! ' —

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © rts, a.s. Stránka 1 z 3



Popis rozpočtu: -
Tento položkový rozpočet obsahuje ocení změny č. 3 na zakázce "Galerie výtvarného uměni v Havlíčkové Brodě -
stavební úpravy TZB".

1. Oprava maleb vnitřních ve 3.NP
2. Statické podchycení I nosníků nade dveřmi do m.č.105 a nad rozvodnou skříní v m.č.104.

Nová hlavní rozvodná skříň umístěna na původní místo stávající rozvodné skříně určené k 
demontáži vyžaduje větší výklenek ve zdivu. Tímto došlo ke zborcení zděného pilířku mezí 
rozvodnou skříní a prostupem pro dveře do předsíňky WC v 1.NP, kde rovněž dochází ke 
zvětšení otvoru. Z tohotu důvodu bylo nutné podchytit I nosníky nad otvorem pomocí 
svařované ocelové konstrukce z profilů jakl 50/50/4 mm a pásoviny 80/8 mm. Celá 
konstrukce byla uchycena do zdivá a podlahy pomocí závitových tyčí na chemickou maltu.
V horní části byla konstrukce přivařena k I nosníkům, Ocelová kce byla opatřena 
antikorozním syntetickým nátěrem 2x.
Zdivo zborceného pilíře bylo přezděno a osekané ostěni otvoru plentováno cihlami do 
sanační malty. Následně armováno sklovláknitou sítí a omítnuto sanační maltou.

3. Nátěr dřevěné otevíratelné předstěny umístěné na V straně v 1.NP v m.č.104 výstavní sál.
4. Demontáž stávajících konzolek pro zavěšování exponátů (vysoustružených ocelových 

válečků) ve všech výstavních prostorách. Jejich vyčištění od stáv. barev a rzi, provedení 
syntetického základního a vrchního nátěru a zpětné osazení do výstavních prostor mimo 
místnost č. 209, kde uživatel bude zavěšování exponátů řešit stropní lištou.

5. Dodávka a montáž dřevěného truhlářského zakrytí rozvodné skříně s možností otevírání.
Provedeni a materiál dle stávajících dveřních křidel v 1.NP.

6. Vybavení prostor dle požadavků uvedených ve stavebním povolení. Jedná se o vybavení, 
které vyplynulo z požadavků dotčených orgánů a stavebního úřadu.

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

ófsto Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 17 130,00

90 Pfípočty - konzole pro exponáty HSV 16 344.00

764 Konstrukce klempířské PSV 7 800,00

766 Konstrukce truhlářské PSV 4 370 00

783 Nátěry PSV 3 046,68

784 Malby PSV 74 778,57

90.a Připočty - požární požadavky HSV 5 960,00

Cena celkem 129 429,25

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TZB - změna č.3

0: Galérie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

PA číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.it)

Díl: 3 Svislá a kompletní konstrukce 17130,00 0
1

Díl:

317-R1

90

Provedení podchycení 1 profilů dveřního otvoru, vč 
dodávky ocelové svařované konstrukce a vvzdívk 
Podchycení nosníku nad otvorem dveří a rozvodné skříně

Přlpočty - konzole pro exponáty

soubor

(1NPi

1,00000

mč 104

17 130,00 17 130,00

16 344.00

ó 0

0
2 900 RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6

Demontáž konzolek pro exponáty 1 PP, 1 NP, 2 NP'12 

Očištěni konzolek a nátěr syntetickou barvou 1* základ V 
email'24
Montáž konzolek pro exponáty 12

h 48,00000
12,00000

24,00000

12,00000

322,00 15 456,00 0 0

3 Spec. 1 Dodávka syntetické barvy L 2,00000 284.00 568,00 0 0
4

Díl:
Spec 2

764
Dodávka brusného a čistícího materiálu

Konstrukce klempířské
soubor 1,00000 320,00 320,00

7 800,00
0 0

0
5

Díl:

764.R1

766

Rozebrání a zpětná montáž krytiny , oprava a vyčištění 
závětmé CU lištv
Provedení rozebrání a zpětné montáže krytiny z tašek u 2 

Vyčištění a oprava závětmé tišty u Z štítu budovy

Konstrukce truhlářské

soubor

>títu bu<

1,00000

lovy

7 800,00 7 800,00

4 370,00

0 0

0
6

Díl:
Spec.766.5

783
Dvířka s rámem na hlavnírozvodnou skříň v 1 NP. D+M

Nátěrv
kus 1,00000 4 370,00 4 370,00

3 046,68
0 0

0,00514
7

DII: !

783636211 ROO

784

Nátěr truhlář, výrobků akrylálový 2x email

Nátěr otevíratelné předstěny umístěné v 1 NP V strana 
m č 104 2.7*2.8*2
Malby

m2 15,12000

15,12000

201,50 3 046,68

74778,67

0,00034 0,00514

0,50279
8 784121101R0Q Penetrace podkladu nátěrem, 1 x

3NP:

obvod svislé stěny (27.5+26,5)*1 5 

štítové stěny.(7.95+7.5)*3.2

šikmé podhledy:28*7*1,5 

vnitřní
stěnv(7.5+0,9+7,5+7.5+5+2+3+3+1+1 + 1 +24+61*2*3 5 
prostor schodišté'80

m2 1 039,74000

81,00000

49,44000
294,00000
485,80000

80,00000

16,80 17 467,63 0,0001 0,10397



9 784125312R00

10 784011111R00
11 7B4011222RT2

ostatní 5% z 990:990*0,05
Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x
Oprášeni/ometeni podkladu
Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky
Podlahy ve 3 NP 28‘7,5

12 784011211RT2 Olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky Šířky 
30 mm

13 784011221RT2

Díl: 90.a
14 900 RT3
15 Spec. 3

Zakryti předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm

Píípočty - požární požadavky
HZS, Práce v tarifní třídě 6
Materiál pro splnění požárních požadavku

49,50000
1 039,74000 43,50 45 228,69 0,00031 0,32232
1 039,74000 2,90 3 015,25 0 0

210,00000 14,80 3 108,00 0,00035 0,0735
210,00000
320,00000 10,70 3 424.00 0 0

150,00000 16,90 2 535,00 0,00002 0,003

5 960,00 0
8,00000 320,00 2 560,00 0 0
1,00000 3 400,00 3 400,00 0 0



Položkový rozpočet

Zakázka: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TZB - méněpráce

Misto Galérie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

Objednatel: Kraj Vysočina IČ: 70890749
Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

58601 Jihlava

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r.o. IČ: 15058654
Kyjovská 3578 DIČ: CZ15058654

58001 Havlíčkův Brod
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -65 419,69

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -65 419,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -65 419,69 CZK

Základní DPH 21 % -13 738,00 CZK

Zaokrouhleni -0,31 CZK

Cena celkem s DPH -79 158,00 czk

v Havlíčkově Brodě dne 13.6.2018

, /f ^

Ing. Dušan Čapek ^
Za zhotovitele 1 Za objednatele

'".Ts r.o
kv l

A
Ký_ //‘.‘l.f

"”v 58,0’ i-ii v\^v Brod 
DiČ. č/ iM-VJSo4

tc| . 569 <‘.iG 47 ‘l. T^< ž-i) '*71

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis rozpočtu: -
Tento položkový rozpočet obsahuje ocení méněprací na zakázce "Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - 
stavební úpravy TZB".

1. Odpočet tepelné izolace podlahy v m.č. 111
2. Odpočet maleb v 1.PP v m.č. 002
3 Odpočet položek č.282-287 rozpočtu k SOD

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu : Celkem

713 Izolace tepelné PSV -5 147,60

725 Zafizovaci předměty PSV -48 336,15

767 Konstrukce zámečnické PSV -7 859,66

784 Malby PSV -4 076.28

Cena celkem -65 419,69

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TZB - ménépráce

0: Galérie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
hmotnost
/MJ

hmotnost
celk,(t)

Dlí: 713 izolace tepelná -5147,60 -0.0445
i

Dlí:

713121111RV1

725

Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně 
dodávky polvstvren II. 50 mm
Odpočet izolace v m č 111 v ti. 50 mm nahrazeno tl 80 
mm (zménah-43 62370
Žaifcovací předměty

m2 -43,62370

-43,62370

110,00 -5 147,60

*48 336,15

0.00102 -0.0445

-0.00087
2 725299101ROO Montáž koupelnových doplňků - mýdelniků. držáků ap soubor -29,00000 120,00 -3 480,00 0,00003 -0,00087

3 Spec.725.4 Zásobník na paspírové ručníky na zeď kus -6,00000 666,00 -3 996.00 0 0

4 Spec,725 5 Dávkovač mýdla na zeď kus -6,00000 1 067,00 -6 402.00 0 0

5 Spec.725 6 Zásobník na toaletní papír na zeď kus -5,00000 476.00 -2 380,00 0 0

6 Spec 725 7 Zrcadlo kus -6,00000 2 940,00 -17 640,00 0 0

7 Spec. 725.8 Koš závěsný s víkem kus -6,00000 2 395,00 -14 370,00 0 0

6 998725101R0O Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 1 -0,05400 513,00 -27,70 0 0

9 998725194 ROO Příplatek zvětš. přesun, zafiz předměty do 1 km t -0,05400 725,00 -39,15 0 0

10

DII:
99B725199R00

767
Příplatek zvětš, přesun, zařlz. předměty další 1km

Konstrukce zámečnické
t -0,05400 24,00 -1,30

-7 859.66
0 0

-0,096
11 Spec.767.5 Ocelový kryt na chladící jednotku kus -1.00000 7 200,00 -7 200,00 0.095 -0,095

12 767R1 Přikotveni ocelového krytu ke zdivu, včetně dodávky 
kotvení

soubor -1.00000 432,00 -432,00 0 0

13 99B767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., vyšky do 6 m l -0,09500 1 150,00 -109,25 0 0

14 998767101 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 1 -0,09500 1 150,00 -109,25 0 0
15

Dít

998767199R00

784

Příplatek zvětš pfesun, zámeč. konstr. další 1 km 

-4*0,095

Malby

t -0.38000

-0,38000
24,10 -9,16

-4 076,28

0 0

-0,02772
16 784121101ROO Penetrace podkladu nátěrem, 1 x

1.PP:

v místnosti č. 002 neprováděna malba klenby -
17,25*8.8+7.6*0.51

m2 -67,60000

-67,60000

16.80 -1 135.68 0,0001 -0,00676

17 784125312R00 Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x m2 -67.60000 43,50 -2 940,60 0,00031 -0,02096


